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Campeonato de Espafia de Remo Olimpico Cadete-Juvenil-Sub23-R
Legutiano (18/06/2021)
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RESULTADOS INDIVIDUALES

165 Masc JUV 2x 2000 Semifinales Semifinal 1

# Calle
1 3
2 4
3 6
4 1
5 5
6 2

Deportista(s)

PASTOR ESTRADA Eric
SIMO LLEIXA Pau

MARMOL PASANO Guillem
MARNE BOSCH Jordi

ARENAS QUILEZ Jaime
GUTIERREZ FRAGOSO Ruben

OGANDO PINTOS Kevin
PORTABALES CAL Brais

SANCHEZ BARRADO Asier
PEREZ ORBEGOZO Markel

ALLO BARRIOS Alvaro
MENDEZ LOUREIRO Jorge

Club
CLUB DE REM TORTOSA

REIAL CLUB NAUTIC DE TARRAGONA

C D DE MAR CLOT DE LILLOT EL CAMPELLO

CLUB REMO RIA DE MARIN

PASAI DONIBANE KOXTAPE A. E.

CLUB DE REMO OLIMPICO DO MANDEO

163" Masc JUV 2x 2000 Semifinales Semifinal 2

# Calle
1 4
2 2
3 1
4 3
5 5
6 6

Deportista(s)

IGLESIAS CANEL Izan
GARCIA MENDEZ Yago

GARCIA BELTRA Mario
ALBERO BERNAD Jaime

BILOTTA Santino
GIRON ESQUERDO Francisco Javier

AGOSTO GARCIA Pep
GARRIGA CRUELLES Guillem

CASAL GOMEZ David
LOURIDO IGLESIAS Pablo

GRABULOSA MAYOLAS David
TRABAZOS SOLER Gerard

Club
C.D.B. DE MAR DE CASTROPOL

SOCIEDAD DEPORTIVA CLUB NAUTICO SANTA POLA

REAL CLUB REGATAS DE ALICANTE

CLUB NAUTIC SAN CARLES DE LA RAPITA

CLUB REMO SAN FELIPE

CLUB NATACIO BANYOLES

Marca
00:08:24,42

00:08:53,94

00:09:00,69

00:09:20,51

00:09:25,73

00:10:19,54

Marca
00:08:42,42

00:08:51,07

00:09:12,13

00:09:31,83

00:09:50,59

00:12:31,08

Salida: 19/06/2021 19:50:00

Diferencia Observaciones

00:00:00,00
00:00:29,52
00:00:36,27
00:00:56,09
00:01:01,31

00:01:55,12

Salida: 19/06/2021 19:55:00
Diferencia
00:00:00,00

Observaciones

00:00:08,65

00:00:29,71

00:00:49,41

00:01:08,17

00:03:48,66

Recorrido: 1500 metros para Cadetes, y resto 2000 metros

Calificacion: 3 primeros a FINAL A, resto a FINAL B

JUECES:

Delegado Técnico:
Juez Arbitro:

Juez Recorrido:
Axiliares: 11

Temperatura Agua:

Direccién Viento:

Juez Salida: Jurado Competicion:
Juez Meta: Proceso de Datos:
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:

Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

LEYENDA:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control;
CAN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado;

* Aviso Salida Nula; ~ ??? No Aclarado;

OOC Fuera de Control;
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